

”Årshjul” for medlemmer af Banehøjpark Grundejerforening
(senest opdateret 1/2 2020)

Januar	<p>Formand og kasserer gennemgår regnskabet for forrige kalenderår. Formanden afleverer regnskabet til revisoren, som har 14 dage til godkendelse. Regnskabet forelægges bestyrelsen inden 15. februar.</p> <p>Webmaster udsender nyhedsmail til medlemmer om at forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes inden 1. marts, og hvis forslaget vedrører vedtægtsændringer, inden 1. februar.</p> <p>Nyhedsmail</p> <p>Vi har desværre oplevet flere gange at emails fra os (nyhedsmail) ender i fx Junk Email/Spam/Reklamer/Uønsket mail hos enkelte medlemmer, når vi udsender elektroniske nyhedsbreve via email. Så hvis I står og mangler information fra os, så må I gerne lige kigge i den mappe.</p> <p>Bestyrelsen har af gode grunde ikke mulighed for at vide, i hvilken mappe vores nyhedsbrev ender ud hos det enkelte medlem. Det er en god ide at gennemse meddelelserne i din mappe for ”uønsket post” fra tid til anden for at sikre, at der ikke er legitime meddelelser, som du ønsker at modtage.</p> <p>Hvis nyhedsbreve fra foreningen skulle være endt i fx Junk Email/Spam/Reklamer/Uønsket mail, vil det være en god ide at markere nyhedsbrevet som ikke uønsket, så den fremadrettet lander det rigtige sted.</p> <p>Forslag fra medlemmer, der vedrører vedtægtsændringer og som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes inden 1. februar.</p>
Februar	<p>Forslag fra medlemmer, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes inden 1. marts.</p>
Marts	<p>Webmaster udsender indkaldelse til generalforsamling på mail (papir til nogle få) og opdaterer med notat på hjemmesiden.</p> <p>Medlemmer tilmelder sig til generalforsamling og spising jf. indkaldelse. Se januar vedr. nyhedsmails.</p>
April	<p>Afholdelse af generalforsamling Konstituering af bestyrelsen. Udsendelse af referat fra generalforsamlingen. Webmaster udsender kontingentopkrævninger sammen med referatet til medlemmerne på mail (papir til nogle få). Se januar vedr. nyhedsmails</p>
Maj	<p>Kassereren udfører kontrol af medlemmernes kontingentindbetalinger. Webmaster udsender reminder (mail/papir) en uge før 1. juni til medlemmerne. Se januar vedr. nyhedsmails</p>
Juni	<p>Udsendelse af rykkere (mail/papir) til medlemmer i restance umiddelbart efter 1. juni. Udsendelse af rykkere (op til 3) med morarenter (op til kr. 100 pr. rykker) til medlemmer i restance. Bestyrelsen kan herefter sende de medlemmer, der ikke har betalt, til inkasso. Se januar vedr. nyhedsmails</p>